ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DAS CHAPAS PARA ELEIÇÃO DE
COORDENAÇÃO DO CURSO DE AGRONOMIA - CURITIBANOS/UFSC (Mandato

2018-2020).

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, no Campus de
Curitibanos/UFSC, reuniram-se os membros da Comissão Eleitoral, designados pela

Portaria N.01/CCGAGC/CBS/2018, de l0/04/20181 cujas assinaturas constam no fim

dessa ata. Trataram da homologação da(s) chapa(s) inscrita(s) para a eleição. sendo
que após recebimento da ficha de inscriçãol procedeu-se a verificação aos requisitos

exigidos, para a candidatura de acordo com o Edital 01/2018. Em não havendo qualquer

irregularidade, foi homologada por unanimidade a inscrição da Chapa 1 , composta por

Elis Borcioni(Coordenadora) e Jogo Batista Tolentino Junior (Subcoordenador). Não

havendo nada mais a tratar a comissão lavrou a presente ata, que foi aprovada por
unanimidade e que segue assinada pelos membros da comissão.

Curitibanos, SC, 17 de maio de 2018

Comissão Eleitoral do Edital 01/201 8 para Coordenação do Curso de Agronomia

Profa Karihe Louise dos Santos

Membro do Colegiado do Curso de

Agronomia

Profa NaiarêPGuerra

Membro do Colegiado do Curso de

Agronomia

Representante do Centro Acadêmico de

Agronomia Contestado - CAACO